Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 150 Viernes, 2 de julio de 2010 Pagina 36574

I. ComunNiDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Sanidad y Consumo
Servicio Murciano de Salud

12023 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
Por la que se convoca, para su provision mediante el sistema
de libre designacion, un puesto de Coordinador en los Servicios
Centrales de Laboratorio en el Hospital General Universitario
“Morales Meseguer”.

El articulo 29.3 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del
personal estatutario de los servicios de salud, prevé que determinados puestos
de trabajo se podran cubrir por el procedimiento de libre designacion.

A su vez, el articulo 45.3 de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal
estatutario del Servicio Murciano de Salud dispone: “La libre designacion consiste
en la apreciacion por el drgano competente de la idoneidad de los candidatos en
relacion con los requisitos exigidos para el desempeno de la plaza”.

Entre los puestos susceptibles de provision mediante el sistema de libre
designacion, figura un puesto de Coordinador en los Servicios Centrales de
Laboratorio en el Hospital General Universitario “Morales Meseguer”.

Dicho puesto, por encontrarse vacante u ocupado mediante un nombramiento
provisional, resulta conveniente cubrirlo por el procedimiento establecido al
efecto.

Por otra parte, y sin perjuicio de la naturaleza estatutaria de las plazas
convocadas, pueden concurrir a esta convocatoria los funcionarios de la
Comunidad Auténoma de la Regidon de Murcia perteneciente al Cuerpo Superior
Facultativo, Escala Superior de Salud Publica, Opcion Analisis Clinicos, atendiendo
a lo dispuesto en la Disposicion adicional duodécima del Decreto Legislativo
1/2001, de 26 de enero, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de
la Funcién Publica de la Regién de Murcia —anadida por la Disposicion adicional
séptima de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de Personal estatutario del Servicio
Murciano de Salud- la cual establece en su parrafo segundo:

“El personal funcionario que preste servicios en la Consejeria competente
en materia de sanidad, podra desempenar plazas de naturaleza estatutaria.
Igualmente, podran proveer dichas plazas el personal funcionario de la
Administracion regional perteneciente a escalas u opciones de caracter sanitario.
El resto del personal de la Administracion Publica de la Regidon de Murcia podra
desempenar plazas estatutarias cuando asi se prevea en las correspondientes
plantillas.

El personal sefialado en el parrafo anterior, mientras ocupe dichas plazas,
quedara sometido al régimen retributivo del personal estatutario del Servicio
Murciano de Salud”.

NPE: A-020710-12023



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 150 Viernes, 2 de julio de 2010 Pagina 36575

En virtud de todo lo expuesto, y de acuerdo con las competencias que
me atribuye el articulo 7.g) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal
estatutario del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero: Convocar, para su provision mediante el procedimiento de libre
designacidn, el puesto de trabajo que se relaciona en el Anexo I de la presente
Resolucion.

Segundo: La presente convocatoria se regira por la Ley 7/2007, de 12
de abril, del Estatuto Basico del Empleado Publico, la Ley 55/2003 de 16 de
diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario de los servicios de salud, la
Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de
Salud, la Orden de 7 de noviembre, de la Consejeria de Hacienda y Administracién
Publica por la que se aprueba el Reglamento General de Provision de Puestos de
Trabajo de la Administracion Pablica de la Region de Murcia (BORM de 23-11-07),
asi como por las siguientes bases especificas,

Bases Especificas:
Primera.- Participantes.
Podra participar en la presente convocatoria:

a) El personal estatutario fijo perteneciente a la categorias estatutarias de
FEA Analisis Clinicos, FEA Bioquimica Clinica y Facultativo Sanitario Especialista/
Opciones Analisis Clinicos y Bioquimica Clinica, que se encuentre en la situacion
de servicio activo u otra que implique derecho a la reserva de puesto de trabajo
en los centros dependientes de los servicios de salud que integran el Sistema
Nacional de Salud.

b) El personal funcionario de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia
perteneciente al Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Publica,
Opcién Analisis Clinicos.

c) El personal estatutario fijo y funcionario de carrera de las categorias o
cuerpos anteriormente citados, en situacion distinta a la de activo y sin derecho a
la reserva de plaza, si reune los requisitos para incorporarse al servicio activo a la
finalizacion del plazo de presentacion de solicitudes.

Segunda.- Solicitudes y plazos.

1.-Las instancias, dirigidas al Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud, se ajustaran al modelo que figura en el Anexo II de esta Resolucién y se
podran presentar en los siguientes lugares:

a) En los registros de las distintas dependencias o centros de trabajo de la
Administracién Publica Regional, los cuales las remitiran a la Direccién General
de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud dentro de las 24 horas
siguientes a su presentacion.

b) En cualquier otro de los lugares previstos en el articulo 38.4 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun.

c) En particular, podrédn presentarse en los registros de las gerencias del
Servicio Murciano de Salud, teniendo tal consideracion las siguientes:

« Gerencia del Area de Salud Murcia Oeste, (Hospital Universitario "Virgen de
la Arrixaca", Ctra. Madrid-Cartagena, s/n km. 7, El Palmar, Murcia).

NPE: A-020710-12023



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 150 Viernes, 2 de julio de 2010 Pagina 36576

« Gerencia del Area de Salud de Cartagena, (Hospital Universitario "Santa
Maria del Rosell”, Paseo Alfonso XIII, 61, Cartagena).

o Gerencia del Area de Salud de Lorca (Hospital "Rafael Méndez",Ctra.

Nacional 340, km. 589, Lorca).

e Gerencia del Area de Salud del Noroeste (Hospital Comarcal del Noroeste,
Avda. Miguel Espinosa, 1, Caravaca).

e Gerencia del Area de Salud del Altiplano (Hospital “Virgen del Castillo”,
Avda. de la Feria, s/n, Yecla).

e Gerencia del Area de Salud Vega Media del Segura, (Hospital General
Universitario “J.M.Morales Meseguer", Avda. Marqués de los Vélez, s/n, Murcia)

e Gerencia del Area de Salud Murcia Este, (Hospital General Universitario
“Reina Sofia”, Avda. Intendente Jorge Palacios, Murcia).

|\\

e Gerencia del Area de Salud Mar Menor, (Hospital “Los Arcos”, Paseo de

Colon, 54. Santiago de la Ribera, San Javier).

e Gerencia del Area de Salud Vega Alta del Segura, (Hospital de la Vega
Lorenzo Guirao”, Ctra de Abaran, s/n, 30530 Cieza).

e Gerencia de 061 (Escultor José Sanchez Lozano, 7, Murcia)

e Hospital Psiquiatrico "Roman Alberca" (Crta. de Mazarrén, s/n, El Palmar,
Murcia)

¢ Centro Regional de Hemodonacion (Ronda Garay, s/n, Murcia)

2.- El plazo de presentacion de instancias y demas documentos sera de 20
dias habiles, a contar a partir del siguiente al de la publicacion de esta Resolucién
en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Tercera.- Documentacion que deberan presentar los interesados.

1.- A la instancia se acompafiard una certificacion segin el modelo que
se acompafia como Anexo III, donde deberan hacerse constar los méritos
genéricos que se aleguen en relacién con los puestos de trabajo solicitados.
Dicha certificacién sera expedida, con base en la documentacion obrante en el
expediente administrativo del interesado, por el Director de Gestién y Servicios
Generales de la Gerencia correspondiente o el 6rgano que en cada caso resulte
competente en materia de personal.

2.- Si el concursante se encuentra en situacion de excedencia voluntaria
que no implique derecho a la reserva de puesto, la mencionada certificacion
sera expedida por el Director de Gestién y Servicios Generales o el érgano que
disponga de competencias en materia de personal, del ultimo puesto de trabajo
qgue hubiera desarrollado el interesado antes de pasar a dicha situacion.

3.- Junto a la instancia y la certificacion a la que se refiere el apartado 1.0 de
esta base, los interesados deberan aportar igualmente un curriculum en el que
consten los méritos que consideren oportunos.

4.-En todo caso, deberan acreditar el cumplimiento de los requisitos minimos
exigidos.

5.- Los méritos alegados y no acreditados, no seran tenidos en cuenta.
Cuarta.- Informes previos al nombramiento.

Concluido el plazo de presentacidon de instancias, éstas seran remitidas al
Gerente del Area de Salud Vega Media del Segura de Murcia, tras lo cual, debera

NPE: A-020710-12023



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 150 Viernes, 2 de julio de 2010 Pagina 36577

remitir a la Direccion General de Asistencia Sanitaria un informe acerca de la
idoneidad de los candidatos para cada uno de los puestos convocados.

A la vista de dicho informe, el Director General de Asistencia Sanitaria
propondra al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud la relacion de
adjudicatarios de los puestos convocados. La referida propuesta no tendra
caracter vinculante, pudiendo optar el Director Gerente por declarar desiertos o
vacantes los puestos convocados.

Quinta. Nombramientos y tomas de posesion.
1.- Los puestos de trabajo adjudicados sera irrenunciables.

2.- La presente convocatoria se resolvera por Resolucién del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, que debera ser publicada en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia.

3.- El plazo de toma de posesion sera de tres dias si no implica cambio de
residencia del interesado y de un mes en caso contrario. Este ultimo plazo se
aplicara igualmente cuando el interesado se halle en una situacion distinta a la
de activo o proceda de otro servicio de salud y no se encuentre ya incorporado a
éste por medio de comision de servicios.

4.- Dicho plazo se iniciara el dia siguiente al del cese, que tendra lugar, en
todo caso, el dia inmediatamente posterior a la publicacidn en el Boletin Oficial de
la Regién de Murcia de la resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se resuelva definitivamente la convocatoria.

Como excepcion a esta regla, y de conformidad a lo dispuesto en el articulo
37.3 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal
estatutario de los servicios de salud, el plazo de cese del personal que provenga
de otro servicio de salud sera de tres dias.

5.- El personal que sea nombrado para ocupar alguno de los puestos
convocados, podra ser cesado con caracter discrecional. En tal caso, quedara a
disposicién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en los términos
previstos en el articulo 47.5 de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal
estatutario del Servicio Murciano de Salud.

Sexta

Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se podra
interponer recurso de alzada ante la Sra. Consejera de Sanidad y Consumo en el
plazo de un mes a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién, conforme
a lo establecido en los articulos 114 y 115 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre,
del Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y el Procedimiento
Administrativo Comun.

Murcia, 17 de junio de 2010.—El Director Gerente, José Antonio Alarcon
Martinez.

ANEXO I
RELACION DE PUESTOS CONVOCADOS

Centro de destino: Hospital General Universitario “Morales Meseguer”

Nimero de plazas convocadas Denominacion del puesto

1 Coordinador en los Servicios Centrales de Laboratorio

NPE: A-020710-12023



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 150 Viernes, 2 de julio de 2010

Pagina 36578

ANEXO Il

SR. DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

SOLICITUD DE PARTICIPACION EN CONVOCATORIA PUBLICA PARA PROVISION DE PUESTOS DE
TRABAJO POR EL PROCEDIMIENTO DE LIBRE DESIGNACION

FECHA DE LA CONVOCATORIA Resolucién: 17/06/2010 B.O.RM.: / /2010

DATOS PERSONALES:

D.N.l. LETRA | PRMERAPELLIDO SEGUNDOAPELLIDO NOMBRE

TELEFONO DE CONTACTO

ESPACIO RESERVADO 'Y DE OBLIGADA CUMPLIMENTACION POR EL PERSONAL PROCEDENTE DE OTRA ADMINISTRACION O ENSITUACION DE EXCEDENCIA EN ESTA

DOMICILIO: CALLE/ PLAZA Y NUMERO CODIGOPOSTAL
LOCALIDAD PROVINCIA
DATOS PROFESIONALES:
PUESTO DE TRABAJO QUE OCUPA CENTRO DE DESTINO FECHADEINICIO
SITUACION ADMINISTRATIVA
Activo Excedencia | (desde__de de _) Otra (Especificar) (desde _ de de
Voluntaria )
PUESTOS SOLICITADOS POR ORDEN DE PREFERENCIA:
Centro de destino Denominacion del puesto de frabajo

NPE: A-020710-12023



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 150 Viernes, 2 de julio de 2010 Pagina 36579

El sdlicitante declara ser ciertos los datos consignados en esta solicitud.
Murda,___de de 2010

Fdo.:

INSTRUCCIONES

1.- Cumplimente la instancia preferentemente a maquina y asegurese que los datos resultan adecuadamente legibles.
2.- No realice correcciones, enmiendas ni tachaduras. En ofro caso, no sera tenida en cuenta su solicitud

3.- La documentacién que acomparie debera presentaria debidamente compulsada o certificada en su original.

4.- Todos los requisitos deberan poseerse el dia de finalizacion del plazo de presentacion de solicitudes.

5.- Recuerde que su instancia puede presentaria en cualquier Registro de la Administracion Regional o en cualquiera de
los lugares previstos en el articulo 384 de la Ley del Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun.

NPE: A-020710-12023



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 150 Viernes, 2 de julio de 2010 Pagina 36580

ANEXO Il
El certificado debe extenderse en este modelo
NOTA.- Los méritos contenidos en la presente certificacion no deberan ser justificados
mediante documentacion adicional alguna.

D.D?

CARGO:

CERTIFICA: Que de acuerdo oon los antecedentes obrantes en este Centro, €l trabajador cuyos datos se indican a continuacion tene
acreditados los siguientes extremos:

1.-Datos Personales:
Apslidos y Nombre D.N.L
Categoria

2.- Destino Definitivo
Centmo

Denominacidn Puesto

Caracter con que ocupa el puesto de trabajo (Marcar con una "X")
Concurso Méritos Libre Designacidon Nuevo Ingreso

Fechatoma posesion: (1): / /

3.- Destino Provisional

Centmo
Denominacidn Puesto
Fecha: / /

4.- Méritos que acredita:
41.- Puestos anteriores desempefiados con anterioridad relacionados por orden
cronoldgico:

Puesto detrabajo Centro Fecha deinido Fecha definalizacidn

NPE: A-020710-12023



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 150 Viernes, 2 de julio de 2010 Pagina 36581

4.2.- Harealizado los siguientes Cursos de Formacion o Perfeccionamiento (se adjunta como
anexo)

4.3. Antigliedad reconocida por la Administracion

1.-Meses Completos
2-Meses Completos en el Cuerpa/Opcion/Categoria desde €l que participa

4.4. Esta en posesion de los siguientes titulos académicos

Lo que expido a peficidon del interesado y para que surta efectos en convocatoria de provision de puestos de trabajo por el procedimiento de Libre
Designaddn redlizada por Resoluddn del Director Gerente del Senvido Mudano de Saud defecha _ /  / (BORM.
Y S N
(Lugar, fechay firma)
Murcia, de de 2010

NPE: A-020710-12023 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	12274/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud Por la que se convoca, para su provisión mediante el sistema de libre designación, un puesto de Coordinador en los Servicios Centrales de Laboratorio en el Hospital General Universitario “Morales Meseguer”.
	12275/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la resolución por la que se adjudican de manera provisional los puestos incluidos en el concurso de traslados para la provisión de plazas de telefonista del Servicio Murciano de Salud que fue convocado por la resolución de 5 de marzo de 2009 (BORM de 18 de marzo de 2009), y se acuerda su exposición en los lugares previstos en la convocatoria.
	12276/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la resolución por la que se adjudican de manera provisional los puestos incluidos en el concurso de traslados para la provisión de plazas de Mecánico del Servicio Murciano de Salud que fue convocado por la Resolución de 5 de marzo de 2009 (BORM de 18 de marzo de 2009), y se acuerda su exposición en los lugares previstos en la convocatoria.
	12277/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de salud por la que se anuncia la aprobación de la Resolución por la que se adjudican de manera provisional los puestos incluidos en el concurso de traslados para la provisión de plazas de Planchadora del Servicio Murciano de Salud que fue convocado por la Resolución de 20 de abril de 2009 (BORM de 06 de mayo de 2009), y se acuerda su exposición en los lugares previstos en la convocatoria.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	12224/2010	Orden del Excmo. Sr. Consejero de Obras Públicas y Ordenación del Territorio de 16 de junio de 2010, relativa a la aprobación definitiva de la modificación n.º 5/07 de las NN.SS. de Bullas, altura máxima en Plaza de España. Expte. 35/08 de Planeamiento.
	Consejería de Cultura y Turismo
	12308/2010	Resolución de 22 de junio de 2010, del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los Estatutos de la Federación de Piragüismo de la Región de Murcia.
	12307/2010	Resolución de 23 de junio de 2010, del Director General de Deportes, por la que se aprueba la publicación de la modificación de los estatutos  de la Federación de Deportes Aéreos de la Región de Murcia, pasando a denominarse Federación de Aeronáutica.
	4. Anuncios
	Consejería de Sanidad y Consumo
	12272/2010	Expediente sancionador n.º 17/2010.
	12271/2010	Expediente sancionador 7/2010 en materia de infracción sanitaria. 
	12278/2010	Anulación de la inscripción en el ROESB con n.º MU-2003-SE3-02-1026. Anulación de la inscripción en el ROESB con n.º MU-2003-SE3-01-1027.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	12466/2010	Anuncio sobre emplazamiento a los interesados en el Procedimiento Ordinario 243/10 ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo Sección 2, del Tribunal Superior de Justicia de Murcia.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	12226/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	12227/2010	Notificación de audiencia al interesado.
	12228/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	12229/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	12230/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	12231/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	12232/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	12233/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	12234/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	12235/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	12238/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	Consejería de Cultura y Turismo
	12306/2010	Resolución de la Consejería de Cultura y Turismo por la que se hace pública la adjudicación de la contratación del Servicio de Apertura de la Biblioteca Regional de Murcia en periodos fuera del horario habitual.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	12293/2010	Anuncio de adjudicación definitiva de contrato de servicios. Expte. 6/10.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	12212/2010	Edicto por el que se notifica acuerdo de incoación de procedimiento de incumplimiento. Expte. 2006.03.ASEM.0034.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	12514/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	6718/2010	Autos 951/2009.
	Instrucción número Cinco de Cartagena
	11695/2010	Autos 1.560/2009.
	11696/2010	Autos 305/2010.
	Primera Instancia número Uno de Cieza
	9612/2010	Autos 401/1988.
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	11700/2010	Autos 790/2009.
	De lo Social número Dos de Murcia
	12208/2010	Autos 552/2009.
	12209/2010	Autos 603/10.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	12279/2010	Autos 278/2010.
	12281/2010	Autos 798/2009.
	12282/2010	Ejecución 114/2010.
	12283/2010	Autos 122/2010.
	12284/2010	Ejecución 130/2010.
	12285/2010	Autos 1.471/2009.
	12286/2010	Autos 136/2010.
	12287/2010	Autos 166/2010.
	12288/2010	Autos 444/2010.
	12289/2010	Autos 656/2010.
	12290/2010	Demanda 572/2010.
	12291/2010	Autos 252/2010.
	12294/2010	Demanda 268/2010.
	12295/2010	Demanda 281/2010.
	12296/2010	Demanda 280/2010.
	12297/2010	Autos 290/2010.
	12298/2010	Autos 1.489/2010.
	12299/2010	Autos 1.473/2009.
	12300/2010	Demanda 278/2010.
	12301/2010	Demanda 245/2010.
	12302/2010	Autos 475/2010.
	12303/2010	Demanda 142/2010.
	12304/2010	Autos 1500/2009.
	12305/2010	Demanda 264/2010.
	De lo Social número Siete de Murcia
	12219/2010	Autos 185/2010.
	12220/2010	Autos 1.063/09.
	De lo Social número Tres de Almería
	11694/2010	Autos 239/2008.
	De lo Social número Diecisiete de Barcelona
	11693/2010	Autos 631/2004.
	De lo Social número Uno de Jaén
	11699/2010	Autos 264/2010.
	De lo Social número Diez de Valencia
	11697/2010	Autos 1382/2009.
	IV. Administración Local
	Abarán
	12499/2010	Anuncio de adjudicación provisional del contrato de obras de “Ampliación y mejoras de Infraestructuras de los Colegios Públicos de Educación infantil y Primaria: Barranco Molax, en el Barrio San José Artesano y Virgen del Oro de Abarán (Murcia)”.
	Aledo
	12439/2010	Anuncio de aprobación inicial de la enajenación de bien patrimonial.
	Alhama de Murcia
	11624/2010	Anuncio para la licitación del Servicio de Ayuda a Domicilio (S.A.D.) del municipio de Alhama de Murcia.
	12376/2010	Anuncio para licitación de contrato de obras de Embalse de Pluviales Zona Oeste de Alhama de Murcia. Expte. 21-10.
	Blanca
	12067/2010	Licitación contrato de servicios de “Asistencia Técnica Redacción Plan Parcial San Roque II”.
	12068/2010	Enajenación de parcela. Expte. 10/10.
	Bullas
	12117/2010	Notificación a interesados.
	Cartagena
	12191/2010	Aprobación inicial del programa de actuación de la U.A. n.º 7 de Canteras.
	Lorca
	12091/2010	Aprobación definitiva de la modificación n.º 1 del Proyecto de Reparcelación de la UA-Única del Sector 3-R.T. en diputación de Purias del PGMO de Lorca.
	Molina de Segura
	12124/2010	Anuncio de adjudicación definitiva del contrato de suministro. Expediente núm. 000036/2010-1010.
	12221/2010	Aprobación definitiva de la subdivisión del Sector ZEP-ER3.2 y ZEP-ER3.3.
	Murcia
	4599/2010	Solicitud del cobro por la vía de apremio de cantidades adeudadas a la Entidad Urbanística de Conservación del Plan Parcial del Sector “A” de la Urbanización Torreguil (Gestión-Compensación 1366GC92).
	9734/2010	Inicio del cobro por la vía de apremio de cantidades adeudadas a la Junta de Compensación de la Unidad de Ejecución UE-LS1 de Lobosillo. (Gestión-Compensación 211GC04).
	Ricote
	11708/2010	Edicto de aprobación de padrones.
	San Javier
	12204/2010	Aprobación inicial crédito extraordinario 1/10.
	Villanueva del Río Segura
	12064/2010	Aprobación definitiva presupuesto general y plantilla para el año 2010.

		2010-07-01T22:52:54+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




